
BR.000.8.2022 

Uchwała Nr 63/2022 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zaopiniowania zmiany planu 

finansowo-inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie na 2022 rok 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

- wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie (SPSK Nr 2 PUM) z dnia 08.11.2022 r. znak OP/0631/05/22, 

- uchwałę Nr 14/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 2 PUM z dnia 24 października 2022 r., 

- opinię Nr 23/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 21.11.2022 r., 

oraz na podstawie §24 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 

PUM w Szczecinie (SPSK Nr 2 PUM), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się pozytywnie zmianę planu finansowo-inwestycyjnego SPSK Nr 2 PUM na 

2022 rok, zatwierdzonego Nr 20/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zaopiniowania planu finansowo-

inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w 

Szczecinie na 2022 rok, polegającą na zwiększeniu kwoty przychodów ogółem o kwotę 

58 196 289,58 zł, tj. do kwoty 413 876 735,40 zł oraz kosztów ogółem o kwotę 

58 189 062,92 zł, tj. do kwoty 413 306 579,73 zł – co wpłynie na zwiększenie wyniku 

finansowego netto, który wyniesie 220 155,67 zł. 

2. Zmiana planu finansowo-inwestycyjnego SPSK Nr 2 PUM na 2022 rok, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi SPSK Nr 2 PUM. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku obrotowym 2022. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

       Rektor PUM 

        Przewodniczący Senatu 


